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4998 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P17 11 Profesional Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

4998 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5001 VA-P03 7 Coordinador  (a) Gestión de los Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5001 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5001 VA-AX01 21 Conductor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5001 VA-P09 9 Profesional Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5001 VA-P15 10 Profesional Mantenimiento  y Equipamiento de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5002 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5002 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5002 VA-P20 12 Profesional Compras  y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5002 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5002 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5002 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P02 7 Encargado(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P03 7 Coordinador  (a) Gestión de los Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P07 9 Profesional Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P09 9 Profesional Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P15 10 Profesional Mantenimiento  y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P16 10 Profesional Planificación  y EstudioS Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5005 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5007 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)
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5007 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5007 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5008 VA-P06 9 Profesional Jurídico y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5008 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5014 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5014 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5014 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5014 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5015 VA-AD12 20 Administrativo(a) Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5016 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5016 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5016 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5016 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5016 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5018 VA-P03 7 Coordinador  (a) Gestión de los Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5018 VA-P09 9 Profesional Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5020 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5020 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5020 VA-P17 11 Profesional Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5020 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5020 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5020 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5020 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5023 VA-P09 9 Profesional Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5028 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-AD12 20 Administrativo(a) Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-T03 12 Técnico Desarrollo de las  Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-T06 13 Técnico Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-T07 16 Técnico Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5028 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5036 VA-P16 10 Profesional Planificación  y EstudioS Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5036 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5036 VA-P24 13 Profesional de Soporte de Tecnologías  de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5036 VA-P26 15 Profesional Mejora Continua y Acompañamiento Educación Rural Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-AD12 20 Administrativo(a) Apoyo Técnico Pedagógico No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-P12 10 Profesional   Actividades Extraprogramáticas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-P16 10 Profesional Planificación  y EstudioS No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-P17 11 Profesional Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-T07 16 Técnico Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5037 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5041 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5041 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5041 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5041 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5041 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5041 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5041 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5041 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5042 VA-P05 8 Profesional Convivencia y Apoyo Psicosocial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5042 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5042 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5042 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5044 VA-P05 8 Profesional Convivencia y Apoyo Psicosocial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5044 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5044 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5046 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5047 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5047 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5047 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5049 VA-P24 13 Profesional de Soporte de Tecnologías  de la Información Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5050 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5050 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5050 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5050 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5050 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5050 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5052 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5052 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5052 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5052 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5052 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5052 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5054 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5056 VA-P24 13 Profesional de Soporte de Tecnologías  de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P02 7 Encargado(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P07 9 Profesional Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P20 12 Profesional Compras  y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-T07 16 Técnico Contabilidad Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5057 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AX01 21 Conductor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5068 VA-AX02 22 Estafeta Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5070 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5070 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5070 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5072 VA-P06 9 Profesional Jurídico y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5079 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5079 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5079 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5079 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5079 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-T07 16 Técnico Contabilidad Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5081 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5086 VA-P05 8 Profesional Convivencia y Apoyo Psicosocial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5086 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-T06 13 Técnico Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5092 VA-T07 16 Técnico Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5099 VA-P24 13 Profesional de Soporte de Tecnologías  de la Información Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5118 VA-P08 9 Encargado(a) Prevención  de Riesgos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5119 VA-T04 12 Técnico Prevención de Riesgos Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5120 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5126 VA-P05 8 Profesional Convivencia y Apoyo Psicosocial Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5126 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5126 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5127 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5127 VA-T03 12 Técnico Desarrollo de las  Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5127 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5131 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5131 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5131 VA-P24 13 Profesional de Soporte de Tecnologías  de la Información Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5162 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5162 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5162 VA-P03 7 Coordinador  (a) Gestión de los Proyectos de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5162 VA-P09 9 Profesional Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5162 VA-P15 10 Profesional Mantenimiento  y Equipamiento de Infraestructura Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5162 VA-P16 10 Profesional Planificación  y Estudios Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P03 7 Coordinador  (a) Gestión de los Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P09 9 Profesional Ejecución de Proyectos de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P15 10 Profesional Mantenimiento  y Equipamiento de Infraestructura Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5192 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5198 VA-AD12 20 Administrativo(a) Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5205 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5205 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5205 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5205 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5205 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5205 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5205 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5213 VA-P06 9 Profesional Jurídico y Transparencia Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5213 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5213 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5213 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5213 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5229 VA-P05 8 Profesional Convivencia y Apoyo Psicosocial Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5231 VA-AX02 22 Estafeta No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5232 VA-AX01 21 Conductor(a) Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5232 VA-AX02 22 Estafeta Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5237 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5237 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5237 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5237 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5237 VA-AX01 21 Conductor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5253 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5253 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5253 VA-P12 10 Profesional   Actividades Extraprogramáticas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5253 VA-P17 11 Profesional Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5253 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5254 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5255 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5260 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5260 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5260 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5321 VA-P02 7 Encargado(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5321 VA-P20 12 Profesional Compras  y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5322 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5322 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5322 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5322 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5322 VA-P12 10 Profesional   Actividades Extraprogramáticas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5322 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5322 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5322 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5333 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5333 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5333 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5333 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5333 VA-AX02 22 Estafeta Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5339 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5339 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5357 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5376 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5376 VA-P07 9 Profesional Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5376 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5376 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5376 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5382 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5382 VA-AX02 22 Estafeta Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-T01 10 Técnico Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-T03 12 Técnico Desarrollo de las  Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-T05 11 Técnico Control de S ubvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5398 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5399 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5399 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5399 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5399 VA-T07 16 Técnico Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5399 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-AD11 19 Administrativo(a) Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5407 VA-P02 7 Encargado(a) Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-P07 9 Profesional Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-P17 11 Profesional Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-P20 12 Profesional Compras  y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-T01 10 Técnico Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-T03 12 Técnico Desarrollo de las  Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-T05 11 Técnico Control de S ubvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5407 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5428 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5428 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5428 VA-T06 13 Técnico Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5428 VA-T07 16 Técnico Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5434 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5434 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5434 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5434 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5434 VA-AX01 21 Conductor(a) Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5434 VA-AX02 22 Estafeta Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P02 7 Encargado(a) Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P05 8 Profesional Convivencia y Apoyo Psicosocial No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P06 9 Profesional Jurídico y Transparencia No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P07 9 Profesional Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P09 9 Profesional Ejecución de Proyectos de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P12 10 Profesional   Actividades Extraprogramáticas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P15 10 Profesional Mantenimiento  y Equipamiento de Infraestructura No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P16 10 Profesional Planificación  y EstudioS No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P20 12 Profesional Compras  y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5441 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P25 13 Profesional Mejora Continua y Acompañamiento Educación BásÍCá No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5441 VA-P26 15 Profesional Mejora Continua y Acompañamiento Educación Rural No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5448 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5448 VA-P06 9 Profesional Jurídico y Transparencia Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5472 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5472 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5472 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5472 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5472 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5491 VA-AX02 22 Estafeta Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5516 VA-P07 9 Profesional Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5516 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5516 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5536 VA-P05 8 Profesional Convivencia y Apoyo Psicosocial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5536 VA-P11 10 Profesional Gestión Territorial Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5536 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable con Observaciones 10 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5541 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5541 VA-AX02 22 Estafeta Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P02 7 Encargado(a) Compras y Logística No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P13 10 Encargado(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P17 11 Profesional Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5561 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-AD01 12 Administrativo (a) de Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-AD03 14 Administrativo(a) Administración  y Finanzas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-AD09 17 Administrativo(a)  apoyo a Planificación y Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-AD10 18 Administrativo(a) Servicios Generales No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)



5565 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P14 10 Profesional  Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P16 10 Profesional Planificación  y EstudioS No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P17 11 Profesional Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P19 11 Profesional Desarrollo de las Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P22 13 Profesional Oficina de Partes No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-T02 15 Técnico de Rendiciones No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-T07 16 Técnico Contabilidad No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5565 VA-T08 17 Técnico de Gestión de Personas No Recomendable 0 NO CUMPLE NO AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5578 VA-AD02 13 Administrativo(a) Atención a la Diversidad y Perspectiva de Género Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5578 VA-AD04 14 Administrativo(a) Gestión y Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5578 VA-AD05 14 Administrativo(a) Desarrollo de las Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5578 VA-AD06 16 Administrativo(a) Apoyo a Infraestructura y Mantenimiento Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5578 VA-AD07 17 Administrativo(a) Oficina de Partes Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5578 VA-AD08 17 Administrativo(a) Calidad de Vida Laboral y Bienestar Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5578 VA-AD12 20 Administrativo(a) Apoyo Técnico Pedagógico Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P01 6 Coordinador (a)  Gestión de Personas Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P02 7 Encargado(a) Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P04 8 Coordinador (a) Control de Subvenciones Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P07 9 Profesional Compras y Logística Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P10 9 Profesional Control de Gestión Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P16 10 Profesional Planificación  y Estudios Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P17 11 Profesional Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P18 11 Profesional Control de Subvenciones y Rendiciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P21 12 Profesional Remuneraciones Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-P23 13 Profesional Procesos e Inventario Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)

5586 VA-T07 16 Técnico Contabilidad Recomendable 20 CUMPLE AVANZA ETAPA IV (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función)


